监管项目收费申请书

中粮信托有限责任公司：
我司于2018年与贵公司签订了合同编号为“2017中粮集字第【089】-8 ”号的《投后监管服务协议》。根据贵公司需求，我公司于2018年11月20日对“中粮信托•华业资本集合资金信托计划”项目提供投后监管工作。
根据协议，本次结费期限为2019年11月20日至2020年11月19日，贵公司应于2019年11月20日向我公司支付监管服务费用为:人民币650000.00元整（大写金额：陆拾伍万元整）。

特此申请。

北京康正宏基房地产评估有限公司
                                           2019年11月19日

附件1：支付信息
户    名：北京康正宏基房地产评估有限公司
纳税人识别号：91110106722616974K
开 户 行：交通银行北京中轴路支行
开户账号：110060739012015026873
地    址：北京市丰台区方庄芳城园一区16号楼2层2门配套公建01
电    话：82253558

附件2：入场交接清单
[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\1574145309(1).png]
[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\1574145294(1).png]
[bookmark: _GoBack][image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\1574145354(1).png]

image1.png
AKERE AP TRARANDEARLRR

aain wana]

=3

anesenariRiman | o

asmenvaurrREREn | ane

mawANG. KaERSRRRET

o 38

L ]

e, 7; ;f’f&

R LR (e O 5151 B208 150

BiA: 1
AHA: woyihn 5o

image2.png
B EEEHRPFRAMATERE R R
o [anen] e - -
lewmamanmir '
|eamnwanmmn v
[parrrsamnes e | o
[parrnesnmen mo | 1
| '
remansire f
o v
s ran e v
[nanamera x xonrr
x

lnzwn
Irrwae
fusne. wann

me R spEA IR AR ARE

u leranrmn n
u funue . wonnam, goe

wanmne, sxnaxsmunaensn [ —
e % o] é;
o BIRIR K m.).m}? HAXUE 1420

Wik A by
AHR: eoyin 4

image3.png
AHBA T RARAT PR ELER

7] anen | oena [ wa s, -

zxnem
L2

Er e
in

avAsa, LreuniRRERONY  DRWESS, SEREEAAARRONRAN
v 2 o F L
RN n gl RPIR HO0 el znm? HRZI8 1420

OEA: %
AHEA: e

:

awonn |

k§